Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
ele, no uso de suas atribuições legais, sanciona  e promulga a seguinte Lei:

Art. 1®” Fica o Poder Executivo autorizado a
incluir Atividade na Lei n° 1814/2001- LDO, e na Lei 1824/2001- LOA,
abrindo um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 14.928,61 (quatorze
mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta e um centavos), nos seguintes
órgãos e rubricas:
03- Secretaria Municipal de Administração;
02- Fundo de Previdência Social;
09.272.0032.2114- Manutenção da atividade de juros deságios de aplicação

financeira;
3.3.90.23.01- Juros deságios e desconto sobre as aplicações financeiras